
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

        № 44
13 березня 2025 року

Про затвердження незалежної оцінки об’єкта комунальної власності, який підлягає 
продажу на конкурентних засадах шляхом проведення електронного аукціону

Розглянувши  Звіт  про  незалежну  оцінку  від  21.02.2025,  виготовлений  суб’єктом
оціночної діяльності та Рецензію на звіт про незалежну оцінку від 24.02.2025,  врахувавши
рекомендації  постійної комісії  з економічних питань, фінансів та бюджету,  відповідно до
Закону України «Про оренду державного та комунального майна» від 03.10.2019 № 157-ІХ,
Закону  України  «Про  оцінку  майна,  майнових  прав  та  професійну  оціночну  діяльність»
від 12.07.2001  № 2658-ІІІ,  рішень  Бібрської  міської  ради  від  06.10.2023  № 4614 «Про
включення в перелік об’єктів комунальної власності, які підлягають продажу на конкурентних
засадах шляхом проведення електронного аукціону» і  від  04.07.2024 № 5357 «Про деякі
питання,  пов’язані  із  приватизацією  об’єктів,  що  належать  до  комунальної  власності
Бібрської  міської  ради»,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні» - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити результати незалежної оцінку  об’єкта комунальної власності Бібрської
міської  ради,  який  підлягає  продажу  на  конкурентних  засадах  шляхом  проведення
електронного аукціону – нежитлової  будівлі,  загальною площею  449,2  кв.  м, за  адресою:
81220, Львівська область, Львівський район, селище Нові Стрілища, вулиця Івана Франка,
будинок  24  –  в сумі  1 326 937 грн  (один мільйон триста  двадцять  шість  тисяч  дев’ятсот
тридцять сім гривень 00 коп.) без ПДВ.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

 

Бібрський міський голова                                                                          Роман ГРИНУС 


